
UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA
GROSSETANA

Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO

    COPIA

Deliberazione n° 35 del 23-11-2016

________________________________________________________________________________

Oggetto: Programma Valorizzazione del Patrimonio Immobiliare  - Approvazione Regolamento per
la alienazione - Proposta della Giunta n. 86 del 04/07/2016 .-

________________________________________________________________________________

L’anno  duemilasedici, addì  ventitre del mese di novembre alle ore 17:15 nella sede dell’Ente
previa notifica degli inviti personali avvenuta nei modi e nei termini di legge, si è riunito l’Organo
Deliberante CONSIGLIO.

Proceduto all’appello nominale, risultano:

Presenti Assenti
Brugi Miranda Consigliere Presente
Corsetti Lucio Consigliere Presente
Petrucci Luciano Consigliere Assente
Caselli Fiorenzo Consigliere Presente
Secco Giampiero Consigliere Presente
Mariotti Alessandro Consigliere Presente
Franci Claudio Consigliere Assente
Coppi Alberto Federico Consigliere Presente
Vegni Alessandra Consigliere Assente
Balocchi Federico Consigliere Presente
Galli Massimo Consigliere Presente
Relitti Tommaso Consigliere Assente
Fortunati Fosco Consigliere Assente
Lazzeroni Corrado Consigliere Presente
Bernardini Martina Consigliere Assente
Marini Jacopo Presidente Presente
Coppi Maurizio Consigliere Assente
Corridori Samuele Consiglier Presente
Cinelli Maurizio Consigliere Presente
Chiappini Stefano Consigliere Presente

  13    7

Assiste il Segretario F.F. Dr.  Alberto Balocchi.

Presenti n°   13 - Assenti    7 - Tot Componenti n° 20. Assume la Presidenza il Dr. Jacopo Marini, nella sua qualità di
PRESIDENTE dell’Unione dei Comuni e constatata la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in
discussione la pratica segnata all’Ordine del Giorno.



UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA
GROSSETANA

Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano

Programma di valorizzazione del patrimonio immobiliare. Approvazione regolamento per le alienazioni.
Proposta di Giunta n. 86 del 04/06/2016.

Il Presidente passa la parola al Segretario;

Il Segretario Dr. Alberto Balocchi:  comunica che la presente approvazione si rende necessaria in quanto
laddove venga individuato patrimonio da alienare e nella fattispecie vi possono essere particelle interessate,
l'approvazione del Regolamento è indispensabile.

Il Presidente mette in approvazione il punto.

e

L'ASSEMBLEA

UDITA la illustrazione del Segretario Dr. Alberto Balocchi;

ACQUISITI i  pareri obbligatori favorevoli , di regolarità tecnica e contabile, espressi dai responsabili come
previsto dall'art. 49 comma 1° del D.Lgs. 267/2000;

CONSTATATO che il provvedimento ricade nella competenza della Assemblea ai sensi dello Statuto;

VISTO la Statuto approvato dai Consigli comunali di ciascun comune aderente all'Unione e pubblicato nei
termini di legge sui siti on-line dei comuni associati e sul BURT Parte Seconda n. 45 del 07/11/2012 -
Supplemento n. 142;

Con n. 11 voti favorevoli, n. 2 astenuti (Chiappini Stefano e Corridori  Samuele) espressi dai n. 11
consiglieri votanti su 13 presenti;

DELIBERA

di approvare la proposta di deliberazione n. 86 del 04/07/2016 allegata al presente atto per1.
costituirne parte integrante e sostanziale



UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA
GROSSETANA

Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano

21-11-2016  - 40

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

UFFICIO PROPONENTE: AREA DIRIGENZIALE II - TERRITORIO AMBIENTE

OGGETTO: Programma Valorizzazione del Patrimonio Immobiliare  - Approvazione
Regolamento per la alienazione - Proposta della Giunta n. 86 del 04/07/2016 .-

Sulla presente proposta di Deliberazione i sottoscritti, ai sensi dell’art. 49 comma 1° D.Lgs.
267/2000, esprimono i seguenti pareri:

Parere  sulla proposta di deliberazione avanti riportata per quanto concerne la Regolarita' Tecnica.

Li   21/11/2016        .
Il Responsabile del Servizio

Cesare Papalini



UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA
GROSSETANA

Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano

Letto, approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO F.F.

F.to Dr. Jacopo Marini F.to Dr. Alberto Balocchi

________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente Deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line in apposita sezione
“Albo Pretorio” del sito Web Istituzionale dell’Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana1,
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 legge 18 Giugno 2009 n. 69), per quindici giorni
consecutivi dal 15-12-2016 al 30-12-2016 al numero 2474 del Registro delle Pubblicazioni.

ai sensi e per gli effetti dell’art. 124 comma 2° del D.Lgs. 267/2000

Arcidosso li 15-12-2016.

IL SEGRETARIO F.F.

F.to Dr. Alberto Balocchi

________________________________________________________________________________

Il segretario sottoscritto certifica che copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio
il 15-12-2016 e defissa il 30-12-2016 senza seguito di reclami ed opposizioni.

Arcidosso li 15-12-2016.

IL SEGRETARIO F.F.

F.to Dr. Alberto Balocchi

________________________________________________________________________________

La presente Deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134 comma 3 del D.Lgs. 267/2000 e
Art. 35 comma 4 della L.R. 31/92 il giorno 26-12-2016 per decorrenza dei termini, dopo il Giorno
successivo  alla compiuta pubblicazione.

IL SEGRETARIO F.F.

F.to Dr. Alberto Balocchi

1 http://www.cm-amiata.gr.it/


